Si clericus sive laicus contra predicta vel aliquid predictorum unquam venire 

presumpserit, ipsum sui honoris dignitate privamus, eumdem nichilominus anathematis 

vinculo suponentes. Cunctis autem predicte ecclesie sua iura servantibus sit pax domini 

nostri Iesu Christi hinc et in perpetuum.

Actum est hoc anno ab incarnatione Domini millesimo c. lIIII, Anastasio papa residente, 

die kl. aprelis, indictione secunda, in civitate aretina, in palatio episcopi feticiter.

Huius rei testes rogati fuerunt Guillielminus quondam Ubertini, Ubertellus quondam 

Boghi et Orlandinus filius Griffoli.

† Ego Ieronimus Dei gratta Aretinus episcopus ss 
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† Ego Ubertus Dei gratia aretinus archidiaconus ss.

† Ego Rainerius archipresbiter ecclesie sancte Marie ss. 

(Sd.) 

EGO VIVIANUS iudex ex precepto domini Ieronimi aritini episcopi hec scripsi et 

complevi.
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|| Anastasius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis Rodulfo camaldulensi priori 

eiusque fratribus tam presentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum||.

Sicut equum est et officio religioso conveniens ea, quę in controversiam deducuntur, 

iudicio vel concordia terminare, ita siquidem consideratio expostulat equitatis, 

ut cum rationabiliter fuerint terminata, ad memoriam eorum habendam scripture 

serie muniantur, quatenus in scripto inveniat secutura posteritas quid perpetuis debeat  

temporibus observare. Eapropter, dilecti in Domino filii, qualiter controversia, quę super 

integra villa de Montione cum curte sua, inter vos et monachos sanctę Florę vertebatur, 

in presentia dilectorum filiorum nostrorum Cencii portuensis episcopi, Rolandi 

presbiteri et cancellarii et Oddonis diaconi cardinalium, assistentibus illis Gregorio de 

Primicerio archario et Gregorio corano iudicibus, ex mandato nostro, fuerit ventilata, 

et in nostra presentia ordine iudiciario terminata, presentibus litteris precepimus annotari. 

Primo siquidem pars monasterii sanctę Florę affirmabat nullam esse venditionem, 

quia solemnitate iuris subnixa non erat, et ideo rei vendicationem intendebat. Secundo 

asserebat quod villa de Montione ad monasterium sanctę Florę ex imperiali domo 

processerat. Tertio vero quod instrumentum venditionis non consensu maioris partis 

monachorum fuerat roboratum. Preterea quarto loco ponebant villam ipsam ultra 
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duplum pretii, quod monachi sanctę Florę inde acceperant, valuisse. Porro ad confirmationem